
UCHWAŁA NR XXX/257/2021 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Walce na 
2021 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 93b ust. 1 Statutu Gminy Walce, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/31/03 Rady Gminy w Walcach z dnia 3 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walce 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 29, poz. 692 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Walce na 2021 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: 1A79D2D0-96DB-43C5-90F5-E00869AF6A43. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXX/257/2021 

Rady Gminy Walce 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Walce na 2021 rok 

 Zadanie Termin realizacji 
1. Ustalenie planu pracy komisji na 2021 rok. Do końca lutego 2021 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji za rok 2020. 
Do końca lutego 2021 r. 

3. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 
zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

Praca doraźna uzależniona od wpływu 
skargi lub wniosku i petycji. 

4. Prowadzenie dokumentacji prowadzonych skarg i 
rozpatrywanych wniosków i petycji. 

Praca doraźna. 

5. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie z podjętą przez Komisję decyzją. 

6. Współpraca z Komisjami Rady i Zespołami działającymi 
przy Urzędzie Gminy. 

Praca doraźna. 

Terminy spotkań Komisji Skarg Wniosków i Petycji działa doraźnie i nie można w związku z tym 
zaplanować ilości posiedzeń Komisji. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg 
i wniosków i w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Id: 1A79D2D0-96DB-43C5-90F5-E00869AF6A43. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

